בגין פעולות אלה הואשמו המשיבים בעבירות סחר בסם מסוכן בצוותא (עבירה לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים
[נוסח חדש], התשל"ג - 1973, ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977).

נגדם. לשיטתה, 2. לצד כתב האישום הגישה המבקשת בקשה למעצרם של המשיבים עד לתום ההליכים המשפטיים
המומחה דעת חוות הסוכן, של מפעיל דוחות ההפעלה הסוכן, הודעות ובהן האישומים, להוכחת ראיות בידיה מצויות

אודות סוג הסמים ומשקלם; הקלטות ותמלולים של חלק מהמפגשים; ותיעוד חלק מהפעילויות על ידי יחידת העיקוב;

כאמור, לגבי האישום הראשון אין מחלוקת בין הצדדים כי קיימות ראיות לכאורה. מדובר באישום חמור, כשלעצמו,
מהמשיבים, הנשקפת המסוכנות את לבסס כדי בו די ולמעשה מסוכנים, סמים של משמעותית בכמות סחר המגולל
הפלילי הדין סדר לחוק 21(א)(1)(ג)(3) סעיף (ראו בעילת מעצר סטטוטורית מדובר בעניינם. עילת מעצר ולהצדיק

(סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)).

שניהם נגד מובהקת מעצר עילת וקיימת האישומים, לשני ביחס המשיבים נגד לכאורה ראיות קיימות דבר סוף .10
בהתאם לחוק המעצרים. במעמד שימוע ההחלטה אשמע טיעון לגבי השאלה האם יש מקום לשלוח את עניינם לבחינת

שירות המבחן, או שמא יש להורות על מעצרם עד לתום ההליכים המשפטיים נגדם, ללא שליחה לתסקיר כאמור.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ז, 14 מאי 2017, במעמד הצדדים.